
Product Information: Van Dyck Gluten Free Crepes 

Van Dyck Fine Foods Ltd 
49 Corbett Road 
New Plymouth  
 
Ph:  +64 6 755 0905 
Fax:   +46 6 755 0906 
Email: info@vandyck.co.nz 
Web: www.vandyck.co.nz 

Product 

Ingredients and  
Nutritional Information 

Dietary requirements 
Product is SUITABLE for the 
following groups 

Allergens 
Product is FREE FROM 
specified allergens:  

Handling/Storage 

Usage Directions 

Packaging 
 

Barcode 

Gluten intolerance is a common problem in New Zealand 
and your celiac customers will appreciate gluten free 
crepes on your menu! But they are not only for your aller-
gic customers—gluten free crepes are healthy for every-
one. You can barely taste the difference between a glu-
ten free crepe and a plain crepe. And as they are plain 
you can use them for sweet and for savoury fillings.  

 Nutritional information 
Serving size: 1 crepe 

Average quantity  
per serve 

Average quantity  
Per 100g 

Energy 515kj 1030kj 

Protein 2g 4g 

Fat total 5.3g 10.5g 

 - saturated LESS THAN 1g 1.3g 

Carbohydrate 16.1g 32.2g 

 - sugar 3.9g 7.8g 

Sodium 110mg 206mg 

Artificial Flavours, Artificial Colours, Aspartame, Bee Pollen, Caffeine, Crustacea and their products, 
Fish or Fish Products, Gluten, Guarana or extracts of, MSG, Nuts/Seeds, 
Peanuts and Peanut Oil, Phytosterol Esters, Propolis, Quinine, Rice Milk, Royal Jelly, Soy Milk, Sulphites, 
Tall Oil Phytosterols 

Shelf-life (Manufacturer): 18 months frozen  
Shelf-life (after opening): Once thawed keep refrigerated at +4C for max 5 days  
Storage Directions:  Store in freezer at –18C for up to 18 months from manufacture date 

GMO Free, Halal, Vegetarian, Low Salt, 100% Gluten Free 

Usage Directions:  Take out the amount of frozen crepes you wish to use. 
Heating:   Allow 40-60 seconds per crepe in a microwave or heat gently 
                in a pan. 
Preparation:   Gluten free Crepes are very versatile.  You can fill them with jam,  
    crème or fresh fruits for breakfast.  Or fill them with a light sauce, veges
    and meat or seafood for lunch or dinner. You can roll them, fold  
    them, or create a stack and serve pieces like cake wedges.  

Order code:   114 
Pack size:   12 x 6  pack per carton 
Cartons per pallet:  120  
Weight/carton:  3.6 kg 
Carton Volume:  400 x 200 x 130mm  

Inner (EAN):   9421011900140 
Outer (EAN):   39421011901148 

Specifications  
per Crepe 

Water, Maize starch,  
Tapioca, Milk Powder, 
Pasteurised egg, Canola 
Oil, Soy Lecithin (322), 
Sugar, Thickener (1442), 
Salt, Preservative: Cal-
cium Propionate (282) 
Raising agent(500,541), 
Guar Gum 
 
 

Diameter: 180 mm    Thickness: +/- 3mm  Weight:+/- 50g 
Individually frozen. Just thaw out what you need!  




